Rati sunt duo olue et duo candelabra lucida
an̄ d̄m̄ h̄nt̄ p̄tate claudē celuz; nubib; et ap̄te
ptas ei9. Quia lingue eoz clauēs celi s̄t̄ h̄nt̄
In̄ n̄m̄ tr̄az; exiuit son9 eoz et in fines ab
t̄re v̄ba eoz. Quia **leo** in. **Q**uinq; m̄
es xpīano stanti ōdicent monenti; t̄t̄e
ei9 eos adoranduz; ioue spellent̄ t̄cia t̄s
acta iā noctis hora uolens placē uiliano
sicut illidē fiat ut salte; strepitu fame
punitent eos fecit fieri fouea; in tra domū
eoz. **E**t euz; decollari eos uulsi; statim
in uoluit eos et repom̄ uulsi; facies h̄ar
fama; q̄ cesaris uulsi; fuissent in ex
iliū ut nulluz signuz; in t̄t̄e eoz in
ueniret sup̄ tra; **B**̄t̄ m̄e es xpīi ioh̄s et
paul9 dixerunt uiliano nobis n̄o est ali9 nisi om̄i
de9 p̄r et fil9 et sp̄e s̄cis **U**ni9 sp̄e et v̄na fides
erat in eis **D**e t̄p̄ **T**e d̄m̄ laud̄ **V**̄t̄ uocabunt
P̄ al9 et ioh̄s dixunt ad uiliani nos om̄i d̄m̄

ecclesias dei dicit sacerdotes disposuit et in medio
ciuitatis ydola erectis quolibet christi professione
nis adymoladu; diuisis cruciatibus; coegit

Quidam ergo ex illis in fugam uersi abiierunt

Inter quos erant maximiano malcho

martiniano dyomisio iohannes seraphyon

confrancio officiales palacy venditis omni-

bus; que possiderant; victui necessaria assumen-

tes in spelunca celi montis se absconderunt

In hac spelunca lacrimantes **scilicet** deo se uia

scilicet unum in spe mendicari ad emenda necessaria **leo**

mitte frequent solebant. Tandem audito

per eos quod decem eos aliosque christianos admir-

tari; audire; in quiete ex merore somno

grauati omnes obdormierunt. Decem autem

intelligens hos celum; monte intrasse

iratus miro claudit os spelunce ne aperit

amplius. **Et** tandem; et omni generatione eius mor-

tua surrexit rex post regem usque ad theodosium

theodosium imperatoris. **Propter** testa **leo**

huic tempore; pastores dedali diuine

res misericordie et misericordie dei sancti euigilantes

miserunt malchum in ciuitate; panes

emere. **Hic** putato est episcopo marmoreo pro

consilio anticipato. **Qui** dicuntur in metis

certe. **Nam** superscripto huius plusquam trecentos

Septuaginta annos h̄ et d̄ p̄mox̄ amioꝝ
 deen post hec ep̄t̄ et pro s̄h̄l̄ uocato the
 odio impatore xp̄am̄issimo speluncā
 adierunt Quocū venissent sc̄isq; multa
 locuti fuissent multaq; ab eis de antiquis
 didicissent illi capitib; in elmat̄is ad tra;
 obdormerunt et tradiderūt sp̄m̄ **et**
 tu Ad laudā iustoz̄ aīe p̄ d̄ns̄ reḡiū **cap**

Sci errantes in solitudinib; et in cauinis
 et in speluncis t̄e et h̄is d̄m̄s̄ testimo
 mo fidei probati in uenti sicut in xp̄o ih̄u
 d̄no n̄ro **et** iustoz̄ aīe **a** **Dec̄ eua** **Orōit̄ sup**